
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1801

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Oddíl	TOM
S.T.A.N.	v	roce	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00124/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
46	800,00	Kč

Vyplacená
podpora:
46	800,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
46	800,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

46	800,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
46	800,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Asociace	TOM	ČR,	TOM	21001	S.T.A.N.

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 75103044

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ONDŘEJ	ŠEJTKA

Právní	důvod	zastoupení vedoucí	oddílu

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 776 6.	2.
2020

Ubytování	Oparno
30.1.-2.2.2020

Příloha	č.2476	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2477	-	Doklad	o
uhrazení

8	748,00	Kč 3	148,00	Kč

2 777 23.	6.
2020

Kabely,	elektronika	-
výroba	rekvizit	na	tábor

Příloha	č.2478	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2479	-	Doklad	o
uhrazení

479,00	Kč 479,00	Kč

3 778 8.	6.
2020

Ekodrogerie Příloha	č.2480	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2481	-	Doklad	o
uhrazení

1	349,00	Kč 1	349,00	Kč

4 779 30.	3.
2020

Filament	3D	tisk Příloha	č.2482	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2483	-	Doklad	o
uhrazení

1	136,00	Kč 1	136,00	Kč



5 780 10.	8.
2020

Podsady	tábor Příloha	č.2484	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2485	-	Doklad	o
uhrazení

17	250,00	Kč 6	000,00	Kč

6 781 15.	9.
2020

Dávkovač	na	dezinfekci Příloha	č.2486	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2487	-	Doklad	o
uhrazení

2	972,00	Kč 2	467,27	Kč

7 782 20.	1.
2020

Klíče Příloha	č.2488	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2489	-	Doklad	o
uhrazení

360,00	Kč 360,00	Kč

8 783 5.	10.
2020

Nájem	klubovna Příloha	č.2490	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2491	-	Doklad	o
uhrazení

65	000,00	Kč 19	000,00	Kč

9 784 25.	5.
2020

OZ	020/01	Dezinfekce Příloha	č.2492	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5876	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5877	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2493	-	Doklad	o
uhrazení

914,00	Kč 914,00	Kč

10 785 30.	7.
2020

OZ025/03	Vařič,
kartuše,	holínky

Příloha	č.2494	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5878	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2495	-	Doklad	o
uhrazení

747,70	Kč 747,70	Kč

11 786 22.	6.
2020

OZ026/01	Plachty,	kotlík Příloha	č.2496	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5879	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2497	-	Doklad	o
uhrazení

2	525,00	Kč 2	525,00	Kč

12 787 11.	6.
2020

Deskové	hry Příloha	č.2498	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2499	-	Doklad	o
uhrazení

3	348,00	Kč 3	348,00	Kč

13 788 18.	6.
2020

Léky Příloha	č.2500	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2501	-	Doklad	o
uhrazení

1	684,03	Kč 1	684,03	Kč

14 789 7.	10.
2020

OZ064	Létající	talíře Příloha	č.2502	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2503	-	Doklad	o
uhrazení

1	539,00	Kč 1	539,00	Kč

15 790 22.	12. OZ069/01	Látky Příloha	č.2504	-	Účetní Příloha	č.2505	-	Doklad	o 224,00	Kč 224,00	Kč



2020 nebo	daňový	doklad uhrazení

16 791 22.	12.
2020

OZ069/02	Látky Příloha	č.2506	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2507	-	Doklad	o
uhrazení

1	329,00	Kč 1	329,00	Kč

17 792 12.	1.
2020

PV001/01	Půjčení
kostýmu

Příloha	č.2508	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2509	-	Doklad	o
uhrazení

550,00	Kč 550,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Monitorovací zpráva 
Žadatel: Asociace TOM ČR, TOM 21001 S.T.A.N. 

IČ: 75103044 

Název projektu: Oddíl TOM S.T.A.N. v roce 2020 
Rok 2020 byl pro fungování oddílu velmi komplikovaný, ostatně jako pro všechny. Pandemie 

koronaviru a vládní omezení nám znemožnili realizovat většinu plánovaných akcí. I přes nepřízeň 

doby jsme se snažili maximálně zachovat činnost a již v jarních měsících, kdy byla činnost omezena 

poprvé, jsme zahájili online aktivity a pravidelně jsme se s dětmi potkávali na online oddílových 

schůzkách. Tento způsob jsme opět obnovili na podzim, kdy byla naše činnost opět omezena. Jsme 

velmi rádi, že drtivá většina dětí se našich aktivit účastnila i v online prostředí a byli jsme po celou 

dobu v kontaktu. 

Rověž jsme se zapojili do pomoci v době jarní vlny pandemie. Na oddílové 3D tiskárně jsme tiskli 

plastové respirátory, které jsme následně skrze iniciativu Společně proti Covidu distribuovali složkám 

IZS a do nemocnic. Z dotace jsme nakoupili filament – tiskovou strunu do 3D tiskárny, kterou jsme 

kromě tisku respirátorů využili také na tisk rekvizit (kouzelnických hůlek) na náš letní tábor. 

V době, kdy bylo ještě možné činnost vykonávat, jsme dokázali realizovat 3 víkendové výpravy a to 

v lednu Dršmaš v Brandýse nad Labem, v únoru pololetní prázdniny ve Sloupu a v červnu pak výpravu 

do divočiny s přespáním v přírodě. 

Během školního roku, kdy bylo možné vykonávat prezenční činnost, jsme se pak běžně potkávali 

s dětmi na oddílových schůzkách v naší oddílové klubovně. V době, kdy začaly přicházet omezení, 

jsme přesunuli činnost ven a snažili se maximálně bezpečně pokračovat. 

V létě jsme pak zrealizovali tradiční letní tábor, který se koná u obce Bělčice v Jihočeském kraji. 3 

týdny jsme s dětmi trávili v podsadových stanech na naší táborové louce. Motivem letošní 

celotáborové hry byla čarovná říše a záchrana kouzel. Celotáborová hra nesla jméno Sim sala bim. 

Bližší informace o našem táboře lze nalézt na našich webových stránkách: 

https://www.tomstan.cz/clanky-z-akci/mame-to-za-sebou-aneb-lucka-vzpomina-na-tabor/ 

Přehled realizovaných akcí v roce 2020 

název místo datum od datum do 

1. Dršmaš Brandýs nad Labem 10.1.2020 12.1.2020 

2. Pololetky v Oparně Oparno u Lovosic 30.1.2020 2.2.20209 

3. Výprava do přírody Újezdec 19.6.2020 21.6.2020 

4. Letní tábor Bělčice 6.7.2020 24.7.2020 

 

Z dotace MČ Prahy 3 jsme uhradili část nákladů za pronájem oddílové klubovny na adrese V Domově 

1875/22, Praha 3, dále pak nákup dezinfekce a dávkovače na dezinfekci, kterou jsme potřebovali 

v době začínajících omezení. Dalšími náklady byly náklady k realizovaným výpravám a oddílovým 

schůzkám jako např. půjčení kostýmu, nákup plachet, kotlíku, vařiče, dekových her, létajícíh talířů 

apod. 

https://www.tomstan.cz/clanky-z-akci/mame-to-za-sebou-aneb-lucka-vzpomina-na-tabor/


Největší část nákladů pak byla určena na realizaci letního tábora, zde jsme dotaci použili na nákup 

ekodrogerie, léků, elektroniky pro výrobu rekvizit na tábory, dále pak látek na výrobu kostýmů a také 

dodávku podsadových stanů a dřeva na výrobu rekvizit a opravu táborového srubu. 

 

V Praze dne 21. 1. 2021 

Ondřej Šejtka 

  



Publicita projektu 
Celoročně informujeme návštěvníky našeho webu, že jsme podporováni MČ Prahy 3 

 


	147 – vyúčtování
	147 – ZZ



